a

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЪ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПДЛЪНЫЙ ОКРУГ КУРГДНСКДЯ ОБЛДСТЪ

АДМинисТРАци'IШУМихин.скогоМУнициПАЛъногоокРУгд
КУРГАНСКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26j22022 г. ]ф 1289

г. Шумиха

ОвнесениииЗмененийвпостаноВлениеАДминистрацииШУмихинского
мунцципального округа Курганской области от 21.03.2022r. ЛЬ 271 <об утверждениИ

ддминистративного регламента предоставления Мминистрачией Шумихинского

муниципального округа Курганской обrru.rи муниципальной услуги <<согласование

проведени" rr.р"у.rрой"r"u и (или) перепланировки помещения в многоквартирном

доме>>)

В целях приведения нормативногQ правового акта в соотвотствии с действующим

законодательством Ддминистрация Шумихинского муниципального округа Курганской

области
ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1. Внести в постановление Ддминистрации Шумихинского муниципt}льного округа

Куртанской области от 21.0з,2022 N9 271 (об утверждении Ддминистративного

регламента предоставления Ддминистрацией Шумихинского муниципального округа

Курганской области муниципальной услуги кСогласование проведения переустройства и

(или) tlgрепланировки помещения в многоквартирном доме))) (лалее-постановление)

следующее изменеЕие:
1.1. Пункт 5.2 раздела 5 приложения к гlостановлению изложить в следlтощей

редакции:
<5.2. жалоба подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня ее

регистраци и, а в слу{ае обжалЪвания отказа в приеме докумеIIтов у за,Iвителя (его

,рй.й"теля) либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае

обжалования нарушения установленного срока таких исправлений в течение 5 рабочих

дней со дня ео регистрации.),
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

<О фициальный вестник Ддминистрации Шумихинского муЕиципального округa),

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Шумихинского муниципальЕого округа Курганской области,

Глава
Шумихинского муЕиципального окрга
Курганской области

l С.И. Максимовских
ý.

!.)
|;..